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 - Rohkeasti toivoon! 

 

IHMEELLINEN HETKI 

 

Kuun kasvot pilviharson takana. 

Tuulen henkäys lakanoillani. 

 

Varjot liukuvat lattialle 

ja jostain kuulen hentoa helinää, 

kuin tähdet tippuisivat 

ikkunoiden  alle. 

 

Tässä ihmeellisessä hetkessä 

yö soutaa huoneeseen läheisyytesi 

tuoksun. 

Unen utuisiin ajatuksiin 

huultesi hymyn. 

Herään ja huomaan: 

 

- Minun Herrani ja minun Jumalani 

© Auli  

Evankeliumiteksti: 4. adventtisunnuntai, Herran syntymä on lähellä  

(Toinen vuosikerta): Matt. 1: 18-24 (1. vuosikerta) (1938 käännös) 

Jeesuksen Kristuksen syntyminen oli näin. Kun hänen äitinsä Maria oli kihlattu Joosefille, huomattiin 

hänen ennen heidän yhteenmenoaan olevan raskaana Pyhästä Hengestä. Mutta kun Joosef, hänen 

miehensä, oli hurskas, ja koska hän ei tahtonut saattaa häntä häpeään, aikoi hän salaisesti hyljätä 

hänet. Mutta kun hän tätä ajatteli, niin katso, hänelle ilmestyi unessa Herran enkeli, joka sanoi: 

"Joosef, Daavidin poika, älä pelkää ottaa tykösi Mariaa, vaimoasi; sillä se, mikä hänessä on siinnyt, on 

Pyhästä Hengestä. Ja hän on synnyttävä pojan, ja sinun on annettava hänelle nimi Jeesus, sillä hän on 

vapahtava kansansa heidän synneistänsä." Tämä kaikki on tapahtunut, että kävisi toteen, minkä Herra 

on puhunut profeetan kautta, joka sanoo: "Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan, ja tälle on 

annettava nimi Immanuel", mikä käännettynä on: Jumala meidän kanssamme. Herättyään unesta Joosef 

teki, niinkuin Herran enkeli oli käskenyt hänen tehdä, ja otti vaimonsa tykönsä. 

Jaakob: Kiitos, Auli-rakas. Herran syntymä on lähellä, Joulu. 

Auli: Joo, huomenna vietämme Joulua, aattoa. Nyt tässä kertomuksessa me olemme tekemisissä todella 

kahden rohkean uskovan ihmisen kanssa. Sekä Maria että Joosef, molemmilta vaadittiin tällaista 

pioneerihenkeä, rohkeutta. Senaikaisissa olosuhteissa Maria, joka tuli raskaaksi ennen 

naimisiiinmenoaan Joosefin kanssa, eli oli kihloissa, niin sehän oli hirvittävä häpeä siihen aikaan. 

Samoin, yhtä rohkea oli Joosef, joka totteli Herran enkeliä, joka ilmestyi unessa hänelle, ja uskalsi ottaa 

 



sen rohkean uskon askeleen, luottaa enemmän Jumalaan kuin keneenkään ihmisiin, ja otti Marian 

vaimokseen, niinkuin Jumala enkelin kautta kehotti. Eli todella tällaisia rohkeita pioneeri-ihmisiä. Ja 

sitä toivoisi tässä meidänkin olevan, ja kaikkien uskovien. 

Jaakob: Joo, rohkeutta tarvitaan Jeesuksen asialla olemisessa. Sielunvihollinen yrittää aina hyökätä 

pelkojen kautta. Käyttää jotain meidän pelkoja, jotka ovat jostain meidän lapsuudesta tai muualta, niin 

herättää sen pelon tunteen jollakin asialla ja yrittää masentaa ja pelästyttää ja siinä sitten tarvitaan 

rukousta. Ja Herran Pyhä Henkihän on vierelläkulkija, lohduttaja ja rohkaisija ja niin edelleen, niin että 

Pyhältä Hengeltä tulevaa tukea, että pystytään voittamaan ne pelkomme. Johannes siellä kirjeessään (1. 

Joh. 4:18) kirjoittaa, että täydellisessä rakkaudessa ei pelkoa ole, etenkään täydellisessä Jeesus-

rakkaudessa, koska Jeesus on täydellinen rakkaus. Pelkojen voittamisesta on monessa Raamatun 

kertomuksessa kyse, ja monesti myöskin, kun voidaan lukea suurista uskon sankareista, Jumalan 

kenraaleista ja muista. Kyllähän se on se taistelu usein sitä pelkojen voittamista ja voidaan Pyhän 

Hengen voimassa sitten mennä eteenpäin, Herralle kiitos!’ 

Auli: Kuullaan enemmän Jumalaa kuin ihmisiä tietyissä tilanteissa. Niin silloin me rohkeasti 

toteutamme Jumalan hyvä tahto meidän elämässämme. Sitten tässä on tietenkin tästä neitseestä 

syntymisestä, mistä on paljonkin erilaista käsitystä ja jopa sitä, että siihen ei uskota eri kirkkokunnissa. 

Ja myös ihan yksilöihmisten keskuudessa, ja minun mielestäni se onkin ihan tällainen uskon asia. Joko 

siihen ei usko, tai sitten siihen uskoo. 

Jaakob: Niin, siis tieteisuskova, niin eihän se millään voi uskoa tällaiseen neitseestä syntymiseen. 

Meidän täytyykin tehdä valinta tieteen ja uskon välillä. Jos siellä näyttää olevan ristiriitaa, niin täytyy 

valita silloin Raamattu, täytyy valita Jeesuksen puoli eikä sitä tieteen puolta. Jos lähdetään sellaiselle 

kompromissien tielle, niin eihän siitä loppua tule. Tiedehän ei mitään yliluonnollista tunnusta, ei mitään. 

Mitä ei voida todistaa, niin se ei ole silloin tieteen mielestä totta, se on ehkä vaan joku teoria. Lukuun 

ottamatta nyt tietysti evoluutioteoriaa, mitä ei ole mitenkään todistettu, mutta mitä pidetään totena siellä 

tieteen maailmassa. Esimerkiksi uskontunnustuksesta, mitä meidän Suomessammekin papit toistaa 

luterilaisissa kirkoissa esirukoilijana, niin siellä on suurempi osa asioista sellaisia, joita tiede ei tunnusta 

tosiksi, kuin ne, mitä tiede tunnustaa tosiksi. Sen takia tämä tieteiskasvatus nyky-Suomessa, se on kyllä 

– niin pahaa jälkeä tekee ihmisten sieluihin, että se vaikeuttaa sitten, että voi ottaa uskon vastaan 

itsellensä. Koska se tieteisusko, heti koulun ensi luokilta lähtien sitä juurrutetaan, juurrutetaan lasten 

mieliin, niin siitä pitäisi – Herra varmaan päästääkin siitä Suomessa eroon, sitä kautta, että tulee 

toisenlainen eduskunta ja toisenlaiset lait tänne Suomeen. 

Auli: Kyllä, näin sen pitää mennä, että jotain muutosta tulee. Sitten minusta oli jotenkin 

mielenkiintoista, kun minä tätä luin läpi, sellainen ajatus, minkä minä löysin. Johannes 1:1 sanoo, että: 

Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala. Ja jae kolme: Kaikki on saanut 

syntynsä hänen kauttaan, ja ilman häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on. Ja jae 4: Hänessä oli 

elämä, ja elämä oli ihmisten valkeus. Niin tästä syntymisestä, että Jeesus oli alussa jo Jumalan tykönä. 

Ilman Häntä ei olisi syntynyt mitään maapallolle. Hän oli kaikessa uuden elämän luomisessa mukana. Ja 

nyt sitten tässä, kun Jeesus syntyi maan päälle, niin sen lisäksi, että kaikki on saanut syntynsä Jeesuksen 

kautta, niin Hänen kauttaan syntyi Marian kohdusta myös iankaikkisen elämän toivo meille ihmisille. 

Eli Jeesus itse toi elämän syntymällä ihmiseksi maailmaan Marian kohdun kautta. Tämä on jotenkin 

ihanaa, että Hän on kaikessa luomisessa mukana Luojana. Tämä on ihanaa, kun minä itse Johanneksen 

evankeliumiin sain tämän yhteyden. 

Jaakob: Joo, oli jo aikojen alussa mukana, ja tulee olemaan myöskin aikojen lopussa mukana Jeesus, 

tärkeänä, ja sitten tässä välissä, niin kuin heprealaiskirjeessä kirjoitetaan, niin syntyi täydeksi ihmiseksi, 

sekä lihassa että veressä. Siis, Jeesuksella on kaksi luontoa, jumalinen luonto ja ihmisen luonto, Hän on 

täysi ihminen, täysi Jumala.  

Auli: Kyllä, aivan. Ja tällaisia ihania löytöjä. Mutta tosiaan meidän on hyvä muistaa se, että Hän 

synnytti iankaikkisen elämän toivon meille. Koko luomakunta olisi hukkunut synteihinsä, iankaikkiseen 

kadotukseen, mutta Hän synnytti meille elämän toivon, Jeesus Kristus, ja Häneen katsomalla, vaikka 

meidän olosuhteemme olisivat mitkä tahansa, niin me tullaan pelastumaan, kun otetaan Jeesus vastaan 

ja turvataan Häneen. Ja tämä on upea, upea lahja. Mikään ei mene sen edelle. 

Jaakob: Mennään mekin polvirukoukseen katsomaan Häneen tässä Heti. 



Jaakob: Kiitos, Jeesus, että saamme Sinuun katsoa. Sinuun, joka tulit maailmaan, teit niin paljon meidän 

hyväksemme, menit ristille, kuolit, voitit kuoleman, ja nyt rukoilet meidän puolestamme Taivaassa Isän 

oikealla puolella. Siunaa meitä ja Joulun aika meille, Jeesus, juutalaisessa nimessäsi, aamen. 

Auli: Aamen 

 

 

Nyt riemuiten tänne 
 (Adeste fideles) 

 

Nyt riemuiten tänne kiiruhusti tulkaa,  

Beetlehemihin rientäkää!  

Lapsonen pieni taivahast on tullut!  

Oi Häntä rukoilkaamme,  

oi Häntä rukoilkaamme;  

Hän ompi meidän Korkea Kuningas! 

 

Nyt Kunnian Kuningas, Hallitsija Suuri  

seimessä lepäävi halvassa.  

Hän totisesti Jumalan on poika!  

Oi Häntä rukoilkaamme,  

oi Häntä rukoilkaamme;  

Hän ompi meidän Korkea Kuningas! 

 

Jo enkelten kuoro sulosävelellä  

riemun sanomaa näin ilmoittaa:  

Kunnia olkoon, olkoon Jumalalle  

ja maassa rauha  

ja maassa rauha  

ja ihmisille hyvä tahto myös. 

 

Nyt sulle, oi Jeesus, äskensyntyneelle,  

kunnia, ylistys olkohon!  

Ikuisen Isän sana lihaks tullut!  

Me Sua rukoilemme,  

me Sua rukoilemme,  

Sä olet meidän Korkea Kuningas! 

 

© Melodia: vanha latinalainen kirkkolaulu, sov John Frances Wade (1782), suom sanat: P.J. Hannikainen (1898) 

 

 

 

 

 

 

    

 
 



  
Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
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tilinumero 
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